### Index Generalis III.

Qua scientia & quotuplici primus homo in statu innocentiae fuerit praeditus. D. 6. q. 5. d. 2. n. 1. 2. vide *Hominis conditio*.

Astra an ab hominibus incolantur, & qui asseruerint. q. 2. d. 5. n. 23. refelluntur. n. 24. ad fin. vide *Caelum animatum*.

Hominum animas quomodo moueant Angeli. D. 5. q. 5. d. 2. n. 2. 3. 9.

Theologia ad plenam vitae humanae directionem simpliciter est necessaria. Disp. 1. quaest. 1. d. 1. numero 8.

Etiā singulis fidelibus mediate saltem. n. 9. 10.

#### *Hominis* Conditio in statu naturae integræ.

Qua scientia & quotuplici primus homo in statu innocentiae fuerit praeditus. Disp. 6. quaest. 5. d. 2. n. 1. 2.

Conditio hominis in illo statu quoad voluntatem qualis. n. 3.

Cum gratia iustificante conditus est. ibid. soluta obiectio. n. 4.

Eius dominium in homines, & res ceteras quale tunc. n. 5. 6.

An & qua ratione tunc homo fuerit immortalis & impassibilis. n. 7. Causa eius. n. 8.

Conditio prolis in eo statu prognerandae qualis. numero 10.

Num in iustitia confirmati. n. 11.

Num in scientia perfecti. n. 12.

Num omnes pares quoad animi & corporis dotas. n. 13.

Qualis diuersitas secundum animam. n. 14.

Qualis conditio loci, seu paradisi, & an paradisius adhuc superfit. n. 15. ad fin.

#### *Homoufos,*

#### seu consubstantialis-

Quid. D. 4. quaest. 1. dub. 1. n. 15.

#### *Hybernici.*

Et Ariminensis opinatio circa motum Angeli. D. 5. q. 6. d. 6. numero 7. 8.

#### *Hypostasis*

Quid significet. Disputat. 4. quaestio. 1. dub. 1. numero 9. 10.

#### *Hypostatica Forma,*

Vide *Forma hypostatica.*

#### *Hypostatica unio.*

An à damone fuerit affectata. Disput. 5. quaest. 6. dub. 4. numero 11. 13. vide *Peccati Ang. qualitas.*

#### *Hypotheses,*

Et obseruationes Mathematicae quomodo differant. Disp. 6. quaest. 3. dub. 3. n. 24. ad 30. & q. 4. dub. 3. num. 7.

#### *Hypothetica*

Hypotheticarum quaedam consequentiae quando formales fiant. D. 2. q. 8. d. 5. n. 31.

#### I.

#### *Idea Diuina.*

Idea quid, & quotuplex. D. 2. q. 9. d. 1. n. 1. Sunt in Deo. n. 2. Quales n. 3. & seqq.

Qua ratio formalis earum in Deo. ibid. Ad practicam Dei scientiam pertinent. n. 9. 10. Ab eterno Deo conueniunt. n. 11.

Non sunt in Deo à parte rei plures, sunt tamen ratione. d. 2. n. 1.

Non ratione Dei, vel beati, sed viatoris. n. 2.

Rerum possibilium sunt infinitae. n. 4. 5.

Sunt ideae secundum rationes indiuiduas, & incertum, an secundum genericas & specificas. n. 5.

Materiae, formae, accidentium, malorum non sunt propriae ideae. n. 6. 7.

Beati cum in Deo, vt Idea causa, media voluntate cognoscunt creaturas, cognoscunt quidem per medium, non tamen per speciem. D. 6. q. 6. dub. 9. n. 9.

#### *Ignis.*

Quomodo torqueantur ab igne gehennae demones, & animae damnatae. Disp. 5. q. 6. d. 6. n. 4. Error quorundam. ib.

Quomodo per alligationem, & quid hoc. n. 5. An etiam alio modo praeter alligationem. Qui negent. n. 6. Affirmatiua verior. n. 7.

Modi quatuor explicandi eam reiecti. ib. & 3. seqq.

Verus modus. n. 11. Probat ex scriptura. n. 12. SS. PP. n. 13. Ratione. n. 14.

An effectiue per actionem ignis physicam ab intentionali actione distinctam, & quid hoc. n. 15.

Ignis vel instrumentum Dei quomodo non solum obiectiue, sed etiam effectiue physice torqueat demones & animas separatas. n. 16. 17.

Ratio. n. 18. soluta obiectio. n. 19. 20.

Vbi has poenas demones patiantur, & an omnes. n. 26. vide *Pena demonum.*

Non potest facere demon, vt ignis stramen non comburat debite approximatum. quaest. 5. d. 6. num. 11. & seqq. ad finem, nisi extrinsece & illusorie. ibid.

#### *Illuminatio Angelica.*

Inter angelos vnus aliquis illuminat alterum & quomodo. D. 5. q. 4. d. 4. n. 2.

Probat. n. 3. ad 7. Ratio. n. 7.

Hæc illuminatio est etiam reipsa purgatio, & perfectio quaedam intellectus, qui illuminatur, adeoque hæc tria sunt synonyma. n. 18.

Illuminatio angeli formaliter & essentialiter non consistit in physica aliqua actione, contra quosdam. n. 9. 10.

Sed solum in magisterio aliquo, quo extrinsecus vnus alteri proponit, & manifestat veritatem accommodate ad modum ipsius intelligendi, vtendo simul locutione, qua suos illi conceptus manifestat. n. 12. Ita S. Thomas. n. 13. Soluta obiectio. ib.

Ad illuminationem non sufficit cuiusuis veritatis manifestatio, sed quæ perfectiorem reddat intellectum audientis quomodocunque. numer. 14. Ratio. n. 15. 16.

Angelus illuminas non ostendit veritatem propositam in verbo formaliter, sed peculiari notitia extra verbum cognoscendam. n. 17. 18.

Licet hæc ipsa cognitio veritatis possit dici in verbo causaliter. numero 19. 20. Soluta obiectio. n. 21.

Illumi-

*Index Generalis III.*

Illuminare solum conuenit Angelis superioribus respectu inferiorum. n. 22. Ratio. n. 23. 24.

*Illusio*

Quomodo demon illudat sensibus externis. D. 5. q. 5. d. 6. n. 7. ad fin. vide *Potestas Angelorum.*

*Imaginaria Spacia.*

Vide *Spacia imaginaria.*

*Imaginatio*

Imaginationis & appetitus sensitui motiones & apprehensiones quatenus Angeli naturaliter possint cognoscere. D. 5. q. 3. d. 6. n. 10. vide *Angeli.*